
Page 1 of 2 
 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI 

Huckleberry Games S.A. 

za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 49 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2018 r., poz.  395, 

tj. ze zm.) Zarząd Huckleberry Games S.A. (dalej „Spółka”) przedstawia sprawozdanie z działalności 

za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

I. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, jakie nastąpiły w roku 

obrotowym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego 

 

W ocenie Zarządu w roku 2018 oraz na początku roku 2019, najważniejszymi wydarzeniami były: 

 

Wydanie gry The Minglers, a tym samym zbadanie rynku gier mobilnych.  

W drugiej połowie roku 2018 Spółka wstrzymała prace nad grą Edengrad, do czasu pozyskania 

finansowania od nowych inwestorów.  

W ostatnim kwartale 2018 roku, Prezes Zarządu Spółki sprzedał swój kontrolny pakiet udziałów 

nowemu inwestorowi Spółki. Została również zawarta umowa inwestycyjna, na podstawie której 

inwestor zobowiązał się do udzielenia Spółce finansowania celem zakończenia prac nad grą 

Edengrad. Dzięki temu, od początku 2019 roku, Spółka przygotowuje się do wznowienia prac nad grą 

Edengrad i jej aktualizacją.  

W II kwartale 2019 roku walne zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę o emisji nie więcej niż 

1.000.000 akcji. Zamknięcie subskrypcji akcji w ramach oferty prywatnej planowane jest do dnia 31 

maja 2019 roku.  Dzięki tym wydarzeniom Spółka zamierza powrócić do prac nad aktualizacją gry 

Edengrad i rozpocząć pracę nad nowymi grami.  

 

II. Przewidywany rozwój Spółki 

 

Kierunek rozwoju spółki Huckleberry Games S.A.: 

Spółka zamierza wydać największe uaktualnienie do gry Edengrad w bieżącym roku. Edengrad 0.6 

jest wysoce oczekiwany przez społeczność graczy, ponieważ ma wprowadzić wiele cech pożądanych, 

w tym: otwarty świat z pełną dowolnością wznoszenia budowli, możliwość tworzenia własnych 

serwerów oraz modyfikowanie ich. Dodatkowo Spółka planuje pracę nad nowymi grami. 

 

III. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju. 

 

Nie odnotowano znaczących osiągnieć we wskazanych dziedzinach. 
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IV. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa 

W 2018 roku Spółka nie osiągała istotnych przychodów ze swojej działalności. W II półroczu Spółka 

koncentrowała swoje działania na pozyskaniu finansowania celem kontynuacji prac nad swoją 

flagową grą Edengrad. Na podstawie umowy inwestycyjnej z nowym inwestorem i akcjonariuszem, 

który przejął pakiet kontrolny akcji Spółki, Emitent uzyskał środki finansowe na kontynuację prac 

nad grą, a w ramach nowej emisji akcji planuje pozyskanie dodatkowych funduszy na produkcję 

nowych gier.  

Ze względu na wstrzymanie prac nad grą, jak również z uwagi na konieczność dokonania odpisów 

istotnych należności Spółki od jej akcjonariusza Erne Ventures S.A. Spółka poniosła w 2018 roku 

stratę w wysokości 443 026,86 zł. 

W ramach przygotowanej analizy i wyceny najistotniejszego aktywa Spółki, tj. gry Edengrad, Zarząd 

Spółki rozważa dokonanie odpisu aktualizującego wartość gry o około 1 mln do 1,2 mln zł, co może 

wpłynąć również na ostateczną wysokość kapitałów własnych Spółki.  

W związku z zamknięciem w dniu 31 maja 2019 r. subskrypcji prywatnej akcji serii F, Emitent 

pozyskał od nowych inwestorów 1.500.00 zł tytułem wkładów pieniężnych za objęcie akcji nowej 

emisji, co wpłynie pozytywnie na kapitały własne Spółki na koniec drugiego kwartału 2019 roku. 

Planowane zakończenie prac nad aktualizacją gry Edengrad w 2019 roku ma pozwolić Spółce na 

osiągnięcie przychodów w związku z jej sprzedażą. 

 

V. Nabycie akcji własnych 

W 2018 spółka nie nabyła akacji własnych. 

 

VI. Instrumenty finansowe  

 

W zakresie działalności Spółki, w aspekcie występujących ryzyk, należy w szczególności odnieść się 

do zarządzania płynnością finansową. W ramach zarządzania płynnością finansową, Spółka w 

szczególności monitoruje stan wymagalnych zobowiązań oraz należnych Spółce należności, 

monitoruje stanu przepływów pieniężnych oraz dba właściwe ich dysponowanie.   Spółka na bieżąco 

analizuje zmiany w otoczeniu rynkowym oraz dokonuje wewnętrznej analizy sytuacji Spółki, celem 

ustalenia potencjalnych ryzyk. Następnie po dokonanej analizie, podejmuje na celu działania mające 

na celu minimalizację zidentyfikowanych ryzyk oraz  negatywnych skutków, które mogą być ich 

konsekwencją. 

 

VII. Informacja o posiadanych oddziałach 

Spółka nie posiada żadnych oddziałów oraz zakładów.  

 

Poznań, dnia 31 maja 2019 roku 

 

Niniejszy dokument został sporządzony w formacie xml i podpisany elektronicznie przez Zarząd Spółki 


